[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Березовка

«23»  августа  2016 г.

№ 89
      Об утверждении состава Комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет поселка Березовка, в отношении которых Администрация поселка Березовка осуществляет полномочия администратора доходов

В соответствии  с пунктом 3.3 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет поселка Березовка, в отношении которых Администрация   поселка Березовка осуществляет полномочия администратора доходов, утвержденного Распоряжением от 23.08.2016 №88,  руководствуясь Уставом поселка Березовка:

1. Утвердить состав Комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет поселка Березовка, в отношении которых администрация поселка Березовка  осуществляет полномочия администратора доходов,  согласно приложению.

       2. Опубликовать Распоряжение  на официальном сайте поселка Березовка  (www.pgt-berezovka.ru).

                 3. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка                                                        С.А.Суслов
Приложение

к Распоряжению

администрации поселка Березовка

от 23.08.2016 № 89
Состав

Комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет поселка Березовка, в отношении которых Администрации поселка Березовка  осуществляет
полномочия администратора доходов
Суслов Сергей Анатольевич             - Глава поселка,

                                                              председатель комиссии

Кузнецов Александр Андреевич      - заместитель главы поселка по

                                                             благоустройству, заместитель

                                                             председатель Комиссии

Колегова  Галина Михайловна        - главный специалист по  правовым
                                                             вопросам, секретарь Комиссии
Члены Комиссии:

Гордеева Валентина Павловна         - главный специалист по
                                                            финансово-экономическим вопросам

Хакимова Вазиля Камильевна          - ведущий специалист по земельным

                                                              вопросам